Кошкинский территориальный отдел образования

Северо-Западного управления   Министерства  образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная  общеобразовательная школа с. Старая Кармала

муниципального района Кошкинский Самарской области
446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.

Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru

ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001

ПРИКАЗ
      «27» сентября 2021 г.                                                                                      № 35/1-од

«О создании рабочей группы для организации и

прохождения мониторинга качества дошкольного образования»

На основании распоряжения министерства и науки Самарской области от 17.09.2021 г. № 833-р

«Об организации и прохождения мониторинга качества дошкольного образования в 2021 году»,

приказываю:

1. Создать рабочую группу для обеспечения прохождения мониторинга качества образования в СП

ГБОУ ООШ  с. Старая Кармала «Детский сад «Капитошка»,  в составе:
 - Е.А. Толстикова, директор школы - председатель комиссии,

 - Н.Д. Яхункина, воспитатель - координатор комиссии,

 - С.Н. Потапова, и.о. зам. директора по УВР – член комиссии.

2. Приступить к прохождению мониторинга с момента подписания данного приказа.
3. Разместить документ на сайте ОО.

4. Выполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Толстикова Е.А.

 (Ф. И. О.)  (подпись)

С приказом ознакомлен(ы): Яхункина Н.Д.
Потапова С.Н.

mailto:stkarm@sch.yartel.ru

	446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.
	Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru
	ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001

		2023-06-08T13:01:40+0400
	00e93fa13a3fb733ee
	Толстикова Е.А.